
UCHWAŁA NR 115/44/2019
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 6 września 2019 r.

w sprawie zaopiniowania projektu ,,Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Boguty Pianki 
na lata 2019 - 2022 z perspektywą na lata 2023 - 2026 "

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska      
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1396, zm.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1403) - uchwala się co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt ,,Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Boguty Pianki na     

lata 2019 -2022 z perspektywą na lata 2023 - 2026".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

STAROSTA

Zbigniew Chrupek

WICESTAROSTA

Józef Rostkowski

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Grzegorz Zbigniew Nadratowski

Stefan Kazimierz Rostkowski

Id: 97EB2015-1A17-428B-8E95-B78231944BBE. Podpisany Strona 1


		2019-09-05T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




